
UCHWAŁA NR XLVI/317/2018
RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie nadania nazw ulic w Czarnym Błocie i Starym Toruniu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ,1000, 1349 i 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W Czarnym Błocie nadaje się nazwy ulic:

1) „Jelenia” drodze stanowiącej działkę nr 103;

2) „Górna” drodze stanowiącej działkę nr 475/30;

3) „Dolna” drodze stanowiącej działkę nr 475/13.

2. W Starym Toruniu nadaje się nazwy ulic:

1) „Letnia” drodze stanowiącej działki nr 127/5 i 128/5;

2) „Wiosenna” drodze stanowiącej działkę nr 125.

§ 2. Położenie ulic określonych w §1 uchwały określają załączniki nr 1-3 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Pawlikowski

Id: 28E50107-046D-4505-87D0-23246F292012. Uchwalony Strona 1



Id: 28E50107-046D-4505-87D0-23246F292012. Uchwalony Strona 1



Id: 28E50107-046D-4505-87D0-23246F292012. Uchwalony Strona 1



Id: 28E50107-046D-4505-87D0-23246F292012. Uchwalony Strona 1




